АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июля 2014г.                        №3099                                                    г. Элиста

О внесении изменений в постановление Мэрии города Элисты от 31.01.2011 года №100 «О назначении организатора ярмарки на территории города Элисты»

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 23.12.2010г. № 422 «О порядке организации ярмарок на территории Республики Калмыкия и продажи товаров на них», на основании письма МБУ «Городское зеленое хозяйство» от 23.06.2014г. №247, руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,
Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Мэрии города Элисты от 31.01.2011 года №100 «О назначении организатора ярмарки на территории города Элисты» (с изм. от 15.07.2011 г. №1558, от 19.02.2013г. № 303), изложив Приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты.

Глава Администрации города Элисты                                              А. Дорджиев

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города Элисты
«03»  июля 2014г. №3099

Перечень мест проведения городских ярмарок

1. ул. Горького;
2. пересечение ул. Бр. Алехиных и ул. Ю. Нейман;
3. ул. Ленина, район авторынка;
4. ул. Ленина, район АЗС « Шин-Мер»	;
5. 8 микрорайон, юго-западнее магазина «Покупочка»;
6. ул. 8 марта, у магазина «Магнит»;
7. 4 микрорайон, севернее магазина «Магнит»;
8. ул. Чернышевского;
9. ул.Ю.Клыкова, у магазина «Стекляшка»;
10. 8 микрорайон, западнее магазина «Универсам».